記

１．移転先住所 〒530-0005
大阪市北区中之島２丁目２番７号　中之島セントラルタワー　４Ｆ

２．電話番号（代表） 06-6206-3900

３．ＦＡＸ番号 06-6206-3980

３．業務開始日　 平成２４年７月１７日（火）

４．ご案内図

●大阪市営地下鉄御堂筋線　「淀屋橋駅」７番出口より徒歩３分
●大阪市営地下鉄四つ橋線　「肥後橋駅」1-A番出口より徒歩３分

関西支店事務所移転のご案内

土佐堀川

堂島川

日本銀行
朝日新聞
ビル

大阪
市役所

至住之江公園 至なんば･なかもず

淀
屋
橋
駅

肥
後
橋
駅

三井物産
ビル

中之島セントラルタワー
 ＜４Ｆ：ＴＭＥＩＣ＞

阪

神

高

速

フェスティバル
タワー

大阪
中之島
ビル

阪  神  高  速

阪  神  高  速

地
下
鉄
御
堂
筋
線

京阪本線

地
下
鉄
四
つ
橋
線

四
つ
橋
筋

渡辺橋駅 大江橋駅 京阪中之島線

ＪＲ大阪駅

大丸

阪急百貨店

阪神百貨店ヒルトン大阪

中央郵便局

ＪＲ東西線北新地駅

西
梅
田
駅

Ｎ

国道２号線

梅
田
駅

御
堂
筋

京都神戸

堂島ホテル

　旧事務所

拝啓　向暑の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り　厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび２０１２年７月１７日より、事務所を下記へ移転することになりました。
　今後とも、ご支援御愛顧を賜りますようお願い申し上げます。